

LACL Holding ApS

C.N. Petersens Vej 3

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31280257

Årsrapport for 2017/18

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2018

Lars Anker Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LACL Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LACL Holding ApS C.N. Petersens Vej 3 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	31280257
Stiftelsesdato	25. februar 2008
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lars Anker Clausen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 1.219.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 9.322.637, og en egenkapital på kr. 12.920.247.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-9.575	-12.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.798.310	2.073.583
Andre finansielle indtægter		271.569	271.763
Andre finansielle omkostninger		-2.150	-2.607
Resultat før skat		2.058.154	2.330.739
Skat af årets resultat	1	-57.178	-56.628
Årets resultat		2.000.976	2.274.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	18.255
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.798.310	2.073.582
Overført resultat		96.866	78.874
Resultatdisponering		2.000.976	2.274.111

LACL Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>8.137.535</u>	<u>6.339.225</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.137.535</u>	<u>6.339.225</u>
Anlægsaktiver		<u>8.137.535</u>	<u>6.339.225</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.685.219</u>	<u>4.713.650</u>
Tilgodehavender		<u>4.685.219</u>	<u>4.713.650</u>
Likvide beholdninger		<u>151.254</u>	<u>91.036</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.836.474</u>	<u>4.804.686</u>
Aktiver		<u>12.974.009</u>	<u>11.143.911</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.854.202	4.055.892
Overført resultat		6.835.246	6.738.379
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4, 5	12.920.248	11.022.671
Selskabsskat		45.178	46.628
Langfristede gældsforpligtelser		45.178	46.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.500
Anden gæld		210	91
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.373	67.021
Kortfristede gældsforpligtelser		8.583	74.612
Gældsforpligtelser		53.761	121.240
Passiver		12.974.009	11.143.911
Ejerskab	6		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	57.178	56.628		
	57.178	56.628		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	2.283.333	2.283.333		
Kostpris ultimo	2.283.333	2.283.333		
Af- og nedskrivninger primo	4.055.892	2.482.308		
Årets resultat	1.798.310	2.073.584		
Modtaget udbytte	0	-500.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	5.854.202	4.055.892		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.137.535	6.339.225		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
N & S Holding ApS	København N	50,00	16.275.068	3.596.619
			16.275.068	3.596.619
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.				
Selskabskapital, primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2017/18

2016/17

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.055.892	0	1.798.310	5.854.202
Overført resultat	6.738.379	0	96.866	6.835.245
Udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	11.022.671	-103.400	2.000.976	12.920.247

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Anker Clausen, C.N. Petersens Vej 3, 2000 Frederiksberg.